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IBUM SUPERMAX 600 mg, 10 kapsutek

cena: 11,99 PLN

IBUM Opis stownikowy

EHO mhg, e g b o MO

SUPERMAX — ' Postac kapsutki

Producent HASCO-LEK

Rodzaj rejestracji

lek prreciwbdiowy
preeciwrapalny

Zastosowanie przeciwboélowe, przeciwgoraczkowe,

e g przeciwzapalne

Opis produktu

IBUM SUPERMAX 600 mg - dziatanie:

przeciwbolowe, przeciwgorgczkowe, przeciwzapalne

IBUM SUPERMAX 600 mg - wskazania
doraznie, u dorostych w ostrych, umiarkowanych bélach réznego pochodzenia, takich jak:

¢ bole glowy (w tym takze migreny)

® bole zebdw

¢ bole miesniowe, stawowe i kostne (w tym takze bole plecéw)

* bole pourazowe, pooperacyjne, w tym zwigzane z zabiegiem stomatologicznym
* nerwobdle

* bolesne miesigczkowanie

IBUM SUPERMAX 600 mg - sktad:

1 kapsutka miekka zawiera 600 mg ibuprofenu; substancje pomocnicze: makrogol 400, potasu wodorotlenek 50%; otoczka kapsutki:
zelatyna, sorbitol ciekty czesciowo odwodniony, zétcien chinolinowa (E 104), btekit patentowy (E 131)

IBUM SUPERMAX 600 mg - dawkowanie:

dorosli - zalecana dawka to 600 mg ibuprofenu (1 kapsutka) jednorazowo. W razie potrzeby dawke jednorazowa 600 mg (1 kapsutka)
mozna powtorzy¢, zachowujgc odstep 6-8 godzin. Maksymalna dawka dobowa, bez konsultacji z lekarzem, nie powinna przekroczy¢
1200 mg (2 kapsutki).

Produkt leczniczy IBUM SUPERMAX nalezy stosowac tylko w przypadku, jesli pacjent nie odczuje poprawy po zastosowaniu ibuprofenu
w dawce 400 mg (maksymalnie 1200 mg ibuprofenu/dobe). W takim przypadku dawke 600 mg ibuprofenu mozna zastosowac
uwzgledniajac odstep 6-8 godzinny od przyjecia dawki 400 mg.
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IBUM SUPERMAX 600 mg - przeciwwskazania:

nadwrazliwo$¢ na substancje czynnag, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ) lub ktérakolwiek substancje pomocniczg
nie stosowac u pacjentdw, u ktérych w trakcie leczenia kwasem acetylosalicylowym lub innymi niesteroidowymi lekami
przeciwzapalnymi (NLPZ) wystepowaty w wywiadzie jakiekolwiek objawy alergii w postaci zapalenia btony $luzowej nosa,
pokrzywki lub astmy oskrzelowe;.

perforacja lub krwawienie z przewodu pokarmowego w wywiadzie, zwigzane z uprzednim leczeniem NLPZ

czynna lub nawracajaca choroba wrzodowa zotgdka i (Iub) dwunastnicy, lub tez krwawienie z przewodu pokarmowego (dwa lub
wiecej niezalezne epizody potwierdzonego owrzodzenia lub krwawienia)

ciezka niewydolno$¢ watroby lub ciezka niewydolno$é nerek

ciezka niewydolnos¢ serca (klasa IV wg NYHA)

choroba naczyn wiericowych

skaza krwotoczna

[l trymestr cigzy

krwawienie mézgowo-naczyniowe lub inne czynne krwawienie

znaczne odwodnienie (spowodowane wymiotami, biegunka lub niewystarczajgcym spozyciem ptynéw)

wiek ponizej 18 lat

Przed uzyciem zapoznaj sie z ulotka dotgczong do opakowania bgadZ skonsultuj sie z lekarzem lub farmaceuta, gdyz kazdy lek
niewtasciwie stosowany zagraza Twojemu zyciu i zdrowiu.
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